

# Foreslå et prosjekt for 2018/2019 ved Senter for grunnforskning



Senter for grunnforskning (CAS) er Norges eneste tverrfaglige grunnforskingscenter. Hvert år inviteres tre eminente forskergrupper innen feltene humaniora, samfunnsvitenskap og naturvitenskap til ett års opphold. Gruppene er internasjonalt sammensatt og ledes av fremragende forskere fra senterets partnerinstitusjoner. Senteret mottar nå prosjektforslag for 2018/2019.

## Frist for innsending: 15. januar 2016

Gruppeleder kandidatene må være blant de mest innovative innenfor sitt felt i Norge og ha et sterkt internasjonalt nettverk innenfor fagfeltet.

CAS' hovedmål er å styrke grunnforskningen gjennom å gi fremragende forskere anledning til faglig fordypning i en internasjonal forskergruppe.

- Gruppelederne setter selv sammen sin gruppe av forskerkolleger fra inn- og utland for ett års tett samarbeid ved senteret i Oslo.
- Forskere knyttet til senterets partnerinstitusjoner tildeles ekstraordinær forskningstermin den tiden de arbeider ved CAS.
- Gruppelederne får 3,5 mill. kroner til disposisjon til forskningsgruppen.

CAS tilbyr en unik forskningsinfrastruktur og serviceplattform, inkludert leiligheter for tilreisende forskere, arrangementsstøtte, IT- og bibliotekstjenester.

Se for øvrig utfyllende opplysninger på senterets nettsider.



Forespørsler kan rettes til:

Senter for grunnforskning

ved Det Norske Videnskaps-Akademi

Centre for Advanced Study (CAS)

<http://www.cas.uio.no>

tlf. 22 12 25 00

[cas@cas.uio.no](mailto:cas@cas.uio.no)

Retningslinjer for å fremme  
forslag - se neste side ➔

## Retningslinjer for å fremme forslag

Innsendte prosjektforslag må inneholde følgende punkter:

1. Navnet på gruppeleder kandidaten (én eller to gruppeledere per prosjekt), vedkommendes arbeidssted, og en kort CV som viser relevant faglig publisering, involvering i det aktuelle forskningsfeltet og ledererfaring fra prosjektarbeid (1 - 2 A4-sider). Gruppeleder kandidaten må ha fast vitenskapelig hovedstilling ved en av våre partnerinstitusjoner.
2. En kort prosjektbeskrivelse som inneholder sentrale problemstillinger, samt en vurdering av prosjektets originalitet og vitenskapelige betydning i forhold til nasjonal og internasjonal forskning på området (2 - 4 A4-sider; gjerne på norsk)
3. Prosjektforslaget skal også inneholde en redegjørelse for hvilken faglig merverdi man forventer av å samle en forskergruppe ved CAS.

### Merk for øvrig:

- Prosjektforslaget skal vurderes av personer som har lang erfaring med forskning, men som ikke nødvendigvis er eksperter på det aktuelle fagfeltet.
- Det er ikke nødvendig å levere budsjettforslag på dette stadiet i prosessen.
- **Gruppeleder kandidatens arbeidsgiver skal orienteres om prosjektforslaget.**

## Den videre utvelgelsesprosessen

Senterets styre vil i februar 2016 avgjøre hvilke forslag som vil gå videre til 2. runde. De aktuelle gruppeleder kandidatene vil bli anmodet om å utforme fullverdige prosjektbeskrivelser for en ny evalueringsrunde. Prosjektbeskrivelsen skal på dette stadiet også inkludere en oversikt over de mest aktuelle norske og internasjonale forskerne som er interessert i et forpliktende opphold ved senteret.

Det er en forutsetning at gruppen har en sterk internasjonal forankring og at den består av høyprofilerte forskere med internasjonal publisering, samt inntil to lovende postdocs/PhD-studenter.

I senterets evalueringsprosess, som inkluderer en omfattende internasjonal fagfelle vurdering, er *vitenskapelig kvalitet* det eneste kriteriet som legges til grunn for utvelgelsen. Den endelige utvelgelsen av de tre beste prosjektene offentliggjøres i september 2016.

**Forslag sendes per e-post til: [cas@cas.uio.no](mailto:cas@cas.uio.no)  
innen fredag 15. januar 2016**

Ytterligere informasjon finnes på våre nettsider: <http://www.cas.uio.no>

